
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 250 000 €

Reference: R5046904  Bedrooms: 6  Bathrooms: 4  Plot Size: 737m  Build Size: 406m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Eng: Objevte svůj nový domov v této úžasné samostatně stojící vile! Tato vila postavená v roce 2007 je v perfektním
stavu a připravená k nastěhování. Užijte si její velký bazén, zastřešený prostor pro grilování a venkovní prostor ideální
pro setkání pod širým nebem. Tato nemovitost se nachází v blízkos> parku Albaitar, golfového hřiště, škol a nemocnic a
spojuje v sobě klid a pohodlí. Se zastavěnou plochou 406 m² a pozemkem o rozloze 737 m² nabízí tato nemovitost
prostor a pohodlí v každém koutě. Dům je rozdělen následovně: - Suterén: 1: Suterén: garážové stání pro několik aut,
praktická prádelna a skladovací místnost. - Spodní suterén: Suterén: ideální prostor pro kancelář, hosty a působivý vinný
sklípek, nabízí další dvě ložnice a prostorný obývací pokoj. - Hlavní přízemí: V přízemí: elegantní hala, prostorný obývací
pokoj, jídelna, samostatná kuchyň, kancelář a toaleta. - Horní patro: 3 ložnice a 2 koupelny (jedna s vlastní koupelnou),
s přístupem do velkolepého solária s nerušeným výhledem, kde je možnost přidat další ložnici a koupelnu. Přijďte se
podívat a zamilujte se!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Herní místnost 
Garbeque 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


